на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи, гр. София, ул. "Антим I" №5 да заплати на адв. Д. Драгиева, Софийска адвокатска колегия, личен №1000539810, гр. София, [улица], ет. 4, адвокатско възнаграждение в размер на 1 200,00 (хиляда и двеста) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА